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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2024

29.08.2024 19:18

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1832010000 I/32000/00 01
ENTREGA DE BIENES:PUBL.,IMPRESOS Y VENTA DE BIENES

48,08
0,00
0,00

48,08

0,00
0,00

0,00 48,08

1832010000 I/32501/00 01
PROGRAMA CAMPOS DE VOLUNTARIADO JUVENIL

107,76
0,00
0,00

107,76

107,76
0,00

107,76 0,00

1832010000 I/32502/00 01
CARNÉ JOVEN

92.094,07
0,00
0,00

92.075,94

62.706,01
18,13

62.687,88 29.388,06

1832010000 I/32503/00 01
ACTIVIDADES FORMATIVAS PARA JÓVENES

10,00
0,00
0,00
10,00

10,00
0,00

10,00 0,00

1832010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

123.021,06
9.735,59
484,93

112.800,54

62.069,96
0,00

62.069,96 50.730,58

1832010000 I/38099/00 01
OTROS REINTEGROS

103,13
0,00
0,00

103,13

103,13
0,00

103,13 0,00

1832010000 I/38102/00 01
DE SUBVENCIONES

100,00
0,00
0,00
0,22-

100,00
100,22

0,22- 0,00

1832010000 I/38199/00 01
OTROS REINTEGROS

28,40
0,00
0,00

28,40

28,40
0,00

28,40 0,00

1832010000 I/39201/00 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

449,72
0,00
0,00

449,72

313,07
0,00

313,07 136,65



Página 2 de 3

CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2024

29.08.2024 19:18

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1832010000 I/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

351,38
0,00
0,00

351,38

351,38
0,00

351,38 0,00

Total capítulo: 3 216.313,60
9.735,59
484,93

205.974,73

125.789,71
118,35

125.671,36 80.303,37

1832010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

10.164.675,50
0,00
0,00

10.164.675,50

10.164.675,50
0,00

10.164.675,50 0,00

1832180000 I/45001/00 S0717
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

95.415,14
0,00
0,00

95.415,14

95.415,14
0,00

95.415,14 0,00

Total capítulo: 4 10.260.090,64
0,00
0,00

10.260.090,64

10.260.090,64
0,00

10.260.090,64 0,00

1832010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

1.166.918,65
0,00
0,00

1.166.918,65

1.166.918,65
0,00

1.166.918,65 0,00

Total capítulo: 7 1.166.918,65
0,00
0,00

1.166.918,65

1.166.918,65
0,00

1.166.918,65 0,00

1832010000 I/82101/00 01
ANTICIPOS Y PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO

9.589,89
0,00
0,00

9.589,89

9.589,89
0,00

9.589,89 0,00

Total capítulo: 8 9.589,89
0,00
0,00

9.589,89

9.589,89
0,00

9.589,89 0,00
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Total general: 11.652.912,78
9.735,59
484,93

11.642.573,91

11.562.388,89
118,35

11.562.270,54 80.303,37


